
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  TG Hanau 3 R

I II III IV V VI Punkte
2 6 14 5 8 13

28

╳

12
22

1
16
23

2
18
24

3
19
25

6
20
28

7
21

Auszeit

16:9
23:20

Ende
10:29 B  TV Gedern S

I II III IV V VI Punkte
3 21 9 6 5 12

26

0
6
17

1
9
20

2
10
25

3
11
26

4
13

5
15

Auszeit

5:11
15:22

S
A
T
Z

2

Start
10:32 B  TV Gedern R

I II III IV V VI Punkte
12 3 27 9 6 5

2577
21:16
24:23

╳

15
23

1
16
24

2
18
25

7
20

8
21

9
22

Auszeit

21:18
24:23

Ende
10:59 A  TG Hanau 3 S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 14 5 8

239
8:11

0
9
21

1
11
23

5
14

6
16

7
18

8
20

Auszeit

5:7
11:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:02 A  TG Hanau 3 R

I II III IV V VI Punkte
2 6 14 5 8 13

25

╳

15
3
18

7
19

9
22

11
23

14
25

Auszeit

7:6
22:19

Ende
11:27 B  TV Gedern S

I II III IV V VI Punkte
3 27 9 6 5 12

2221
13:18

1
12

2
14

6
15

7
21

10
22

11 Auszeit

2:7
12:18

S
A
T
Z

4

Start
11:30 B  TV Gedern R

I II III IV V VI Punkte
9 3 27 12 5 21

25

╳

15
1
16

4
17

6
20

8
23

9
25

Auszeit

Ende
11:52 A  TG Hanau 3 S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 14 5 8

16

1
10

3
12

4
13

5
15

6
16

7 Auszeit

5:8
7:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
11:55 B  TV Gedern R

I II III IV V VI Punkte
9 3 27 12 5 21

8

╳ 2 3 6 8 Auszeit

Ende
12:08 A  TG Hanau 3 S

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 14 5 8

15

0
15

4 5 6 7 11 Auszeit

Wechsel
8:6 B  TV Gedern R

I II III IV V VI Punkte
9 3 27 12 5 21

10

╳

10
    9 Auszeit

9:11

M-Kreisliga Süd – Männer
Männer

A  TG Hanau 3 vs. TV Gedern B
Spiel 47 22.01.2023 10:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule
63450 Hanau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TG Hanau 3 8/14
2 Wosch, Clemens X
5 Verveaga, Edward Al… X
6 Marohn, Malte X
8 Wündisch, Max X
9 Titos, Alexandros X

10 Schäfer, Levin
13 Stützer, Jacob X
14 Berovic, Dzenis X
A  Libero
A  Offizielle
T Waldschmidt, Nico

C

B  TV Gedern 8/14
3 Hardt, Kevin Mirco X
5 Breidenbach, Tobias X
6 Hauschild, Moritz X
9 Koch, Alexander X

12 Ogal, Nils X
21 Beckmann, Silas X
27 Wieczorek, Marcel X
77 Avram, Marius-Mihai-… X
B  Libero
B  Offizielle

CT Bourree, Jan-Eric E
P Altmüller, Lea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TG Hanau 3 TV Gedern B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 28 1 29 26 0 0 2
2 1 0 23 2 27 25 1 2 2
2 0 1 25 3 25 22 0 1 2
2 0 0 16 4 22 25 1 0 0
0 0 1 15 5 13 10 0 0 1
8 1 3 107 116 108 2 3 7
Start: 10:00 Ende: 12:08 Dauer: 2:08

Sieger: TG Hanau 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klumpp, Cedric 1
2 Sahin, Emre 2

Schreiber 3
Schr. Nguyen, Huy An 4

Assist. Hoepfel, Lisa

Dokument erstellt: 22.01.2023 20:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


