

## M-Kreisliga Süd – Männer

Männer

A TG Hanau 3 vs. TV Gedern B

Spiel 47 22.01.2023 10:00 Uhr

SH Ludwig-Geissler-Schule 63450 Hanau



8/14

		•																														
			S	S 10	art :00	(	A) TG	Hanau	3	R	Er 10	ide :29	(	Вти	Geder	'n	S	S	St: 10:	art :32		Вти	Geder	'n	R	Er 10	nde ):59	(	TG	Hanau	3	s
	A	ufschlagfolge	۸	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	6	14	5	8	13		3	21	9	6	5	12			12	3	27	9	6	5		13	2	6	14	5	8	
Aufstellung		Spielernr.	1T							28							26	T						(77)	25			9				23
tste	Auswechsel- spieler		17															7						21:16	4			8:11				1
Au	Spielei	Spielstand	_																					24:23							<b>†</b>	
		1. 5.	1.	X	1	2	3	6	7	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit		X	1	2	7	8		Auszeit	0	1	5	6	7	8	Auszei
	Aufschlag-	2. 6.	1	1 <u>`</u> 2 22	16 23	18 24	3 19 25	ž0 28	21	10.0	6	9 20	10 25	3 11 26	4 13	5 15	F.11	2	15 23	16 24	2 18 25	20	21	9 22		9	1 11 23	5 14	6 16	18	8 20	F.7
	runden	3. 7. 4. 8.		22	23	24	25	28)		16:9 23:20	17	20	25	26)			5:11 15:22		23	24	25)				21:18 24:23	21	23)					5:7 11:18
		4. 0.								25.20							15.22								24.23						<u> </u>	11.10
				S	tart		D T0		^		Er	ide	I ,	O.T.	Cadau		_		St	art		B) TV	Cada		-	Er	nde		) TO		. ^	s
_			S	11	art :02		A) TG	Hanau	3	R	11	de :27	(		Geder		S	S	11	art :30		B) 10	Geder		R	-	nde .:52			Hanau		
ļ		ufschlagfolge	Α	L	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II .	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V		Punkte		II	III	IV	V	_	Punkt
2	Sta	artaufstellung	广	2	6	14	5	8	13	25	3	27	9	6	5	12	22		9	3	27	12	5	21	25	13	2	6	14	5	8	16
3		Spielernr.	1 <u>.</u>							25		21					22	11							25						<u> </u>	16
Aurstellun	Auswechsel- spieler	Spielstand	IZ									13:18						Z														
⋖		Spieistariu																														
		1. 5.	la	Χ_	3 18	7	9 22	11 23	14 25	Auszeit		2 14	6_	7	10 22	11	Auszeit	1	X_	1 16	4 17	6 20	8	9 25	Auszeit	1	3 12	4 13	5 15	6 16	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3	15	18	19	22	23	25)	7:6	12	14	15	21	22)		2:7	4	15	16	17	20	23	25)		10	12	13	15	16)		5:8
	runaen	4. 8.								22:19							12:18															7:13
_							<u> </u>																			<u> </u>					Щ	
			C	S	art :55		Вти	Geder	n	R	Er	ide :08		A) TG	Hanau	.3	s	We	chsel		(B) TV	Gede	rn	R	$\Box$	TG H	anau 3	3	8	/14 (i	B) TV	Geder
1	Δ.	ufschlagfolge	S	11	.:55 T	<b> </b>	<del></del>	Lv			12	:08		~	1 1/				8:6		<u> </u>	Lv	_		_  <u>~</u>		h, Cler				3 Har	
L	A	uisciilagioige	ΙΔ		l II	(1)	IV	V	VI	Punkte		- 11	(1)	IV	V	VI	Punkte			III	IV	V	VI	Punk				dward	۸١			idenha

			S	11	art :55	(	B) TV	Geder	n	R		:08	(	A) TG	Hanau	3	S	wec 8:			B) TV	Geder	n	R
	Aı	ufschlagfolge	Λ	_	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung			9	3	27	12	5	21		13	2	6	14	5	8	4 -	9	თ	27	12	5	21	
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.								8							15							10
ıfste			Z																					
Ā		Spielstand																						
		1. 5.	-	X	2	3	6	8		Auszeit	0	4	5	6	7	11	Auszeit	X					9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5								<b>1</b> 9							10						9:11

			S	ankt	tione	n
/	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand

		en

			Ergebnisse													
l			$\overline{\mathbf{A}}$	TG	Han	au 3	TV	ern	B							
ı		Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
ı		2 0 1 <b>28</b> 2 1 0 23 2 0 1 <b>25</b>			28	1	29	26	0	0	2					
ı					23	2	27	25	1	2	2					
ı					25	З	25	22	0	1	2					
ı		2	0	0	16	4	22	25	1	0	0					
ı		0	0	1	15	5	13	10	0	0	1					
ı		8	1	3	107		116	108	2	3	7					
ı		Start: 10:00 Ende: 12:08 Dauer: 2:														
ı		Sie	ege	r: 1	TG H	anau 3					3:2					
ı																

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Klumpp, Cedric		1					
2	Sahin, Emre		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Nguyen, Huy An		4					
Assist.	Hoepfel, Lisa							

$\cdot$			$\sim$		·
2	Wosch, Clemens	Χ	3	Hardt, Kevin Mirco	Х
5	Verveaga, Edward Al	Χ	5	Breidenbach, Tobias	Х
6	Marohn, Malte	Χ	6	Hauschild, Moritz	Х
8	Wündisch, Max	Х	9	©Koch, Alexander	Х
9	Titos, Alexandros	Х	12	Ogal, Nils	Х
10	Schäfer, Levin		21	Beckmann, Silas	Х
13	Stützer, Jacob	Х	27	Wieczorek, Marcel	Х
14	© Berovic, Dzenis	Х	77	Avram, Marius-Mihai	Х
(ullet)	Libero		$^{\odot}$	Libero	
(ullet)	Offizielle	$^{\circ}$	Offizielle		
Т	Waldschmidt, Nico		СТ	Bourree, Jan-Eric	Е
	_		Р	Altmüller, Lea	Е

Dokument erstellt: 22.01.2023 20:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de